
 

 

UCHWAŁA NR LXI/492/2024 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Powiatu Wągrowieckiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2024 rok” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023r. poz. 571) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr LVI/450/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października 

2023 roku w sprawie uchwalenia „Rocznego Program Współpracy Powiatu Wągrowieckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok” (Dz. 

Urz. Woj. Wielk. poz. 9530) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 4 pod nazwą: Priorytetowe zadania publiczne, w § 8 po ust. 3 dodaje się ust. 4 o następującym 

brzmieniu: 

„4. Powiat Wągrowiecki realizuje do 2029 roku zadania wspierające deinstytucjonalizację pieczy 

zastępczej w podregionie pilskim, na zasadach i zgodnie z wytycznymi określonymi w umowie 

partnerskiej nr FEWP.06.15-IŻ.00-004/23 zawartej pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim/Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Poznaniu a Powiatem 

Wągrowieckim/Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu i pozostałymi partnerami poprzez: 

a) organizację specjalistycznych usług indywidualnych oraz grupowych kompensujących deficyty 

i wspierających rozwój podopiecznych pieczy zastępczej, przygotowujące podopiecznych pieczy do 

samodzielnego życia oraz wzmacniające osoby pełniące funkcję rodzinnej pieczy oraz ich otoczenia.”; 

2) w rozdziale 7 pod nazwą: Wysokość środków planowanych na realizację programu, w § 11 po ust. 4 dodaje 

się ust. 5 o następującym brzmieniu: 

„5. Zadanie określone w rozdziale 4 ust.4. jest zadaniem dofinansowanym ze środków Unii 

Europejskiej w ramach umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu nr FEWP.06.15-IŻ.00-004/23 

pt. „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie pilskim”. Planowana wysokość 

środków finansowych na organizację usług w roku 2024 wynosi do 266.000,00 zł (słownie: dwieście 

sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Wągrowieckiego 

(-) Małgorzata Osuch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 3787


		2024-04-12T11:53:18+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




